3.1 Preţul serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 

formate conform Specificației serviciilor. 

3.2 Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

251 318,03 (două sute cincizeci și una mii trei sute optsprezece lei 03 bani) MD. 

3.3. Achitarea plaţilor pentru serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti după primirea actelor 

specificate la pct. 2.2.în decurs de 15 zile. 

3.4. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în prezentul